07.07.2020.
Tehnička uputa za lijevano željeznu peć
Tehnično navodilo za litoželezno peč
Техничко упутство за пећ од ливеног гвожђа
Technický návod k litinovým kamnům
Technische Anweisungen für den Gusseisenofen
Installation and operating instructions for cast iron stove
Tara

18 Prodloužení vzduchu Gala PL-18
24 Kupole Tara PL-24
25 Vrátek Tara PL-25
26 Přední maska Tara PL-26
27 Boční maska Tara PL-27
28 Zadní část Tara PL-28
29 Dolní panel  Tara PL-29
30 Maska Tara PL-30
31 Rošt Tara PL-31
32 Zadní část ložištá Tara PL-32
33 Dolní přepážka Tara PL-33
34 Horní přepážka Tara PL-34
35 Regulátor  Tara PL-35
36 Zábradlí Tara PL-36
200 Držák skla DS-200
604A Držák regulátoru Aria PL-604A
607 Popelník Tara PL-607
608 Regulátor sekundárního vzduchu Tara PL-608
817 Ochrana zadní část Tara PL-817
818 Sklo Tara PL-818
819 Držadlo vrátek Tara PL-819
Příslušenství:
801 Pohrabáč
806 Ochranná rukavice s logem Plamen - červená